⁶⁴ Pierre du Bonzi toulouse-i érsek és Bernhard Gustav von Baden-Durlach fuldai apát.

integritatem nec non peculiarem in propaganda religione catholica zelum caeterasque eximias virtutes et animi dotes praedicti archiepiscopi Strigoniensis, ac insuper in memoriam revocavimus praeclaram eiusdem fidem et fidelitatem atque laudabilia gratissimaque servitia, quae iam a triginta quatuor annis continuando inclytae domui nostrae Austriacae et nobis sedulo semper praestitit, praestareque non cessat, e quibus quidem memoratis annis viginti duos in cancellariatus nostri Hungarici munere, reliquos vero in diversis aliis muniis et compluribus ablegationibus, ternis nimirum ad portam Ottomanicam, binis ad principem Transylvaniae ac postliminio ad regnum Poloniae pro salute communis patriae totiusque Christianitatis bono, non sine manifestis vitae periculis, nullis parcendo laboribus, curis et fatigiis, sincero et constanti studio infractoque animi robore fideliter et utiliter impendit, ob quae eius eximia in nos atque Christianitatem collata insignia merita primo quidem ad varios episcopatus, demum ad archiepiscopatum Colocensem, postea vero Strigoniensem a nobis nominatus et per praedecessorem sanctitatis vestrae confirmatus eam in propaganda fide catholicae semper adhibuit et etiamnum adhibet solertiam, ut regnum nostrum Hungariae, quod iam maiore ex parte damnato haerensum errore infectum fuerat, eiusdem assidua divini verbi praedicatione et indefesso labore iterato ad fidem catholicam multarum millenarum animarum lucro reductum sit, et indies semper reducatur. Quae praeclara eius gesta et consideratio, quantum profutura sit eiusdem promotio tranquillitati regni ac fidei catholicae incremento, animum nostrum adeo movent, ut in commoda et ornamenta eiusdem vicissim promovenda ampliificandaque singulari plane cura intendamus, ac proinde nihil nobis acceptius fore existimemus, quam ut illum coetui reverendissimorum cardinalium proxime adscriptum audiamus, meaxime cum nobis his in modernis turbulentis et novis ab Oriente scintillantibus periculis fidelitate atque assistentia sua plurimum adsit, atque exinde dignitatem hanc eo melius promereatur. Quare sanctitatem vestram pro filiali nostra observantia instantias nostras pro eodem archiepiscopo beatitudinis vestrae antecessori factas omnino repetentes perquam enixe ac reverenter obtestamur, dignetur menti eitam sanctae Tridentinae synodi paterne annuendo eidem archiepiscopo Strigoniensi, tum ob propria eius cumulatissima merita ac futurum notabile augmentum religionis, tum pro paterna sua in nos pietate in praefato desiderio nostro eum in modum se propitiam benignamque exhibere, ut eum memorata dignitate cardinalitia proxime donatum insignitumque intueri valeamus, quod inter maiora in nos collata paternae benevolentiae argumenta reponemus, et reciprocis grati observantisque animi officiis mereri contendemus. De reliquo sanctitatem vestram diutissime pro ecclesiae suae bono sospitem servari optantes. Datum in civitate nostra Viennae, die decima septima Iulii, anno millesimo sexcentesimo septuagesimo octavo, regnorum nostrorum Romani vigesimo, Hungarici vigesimo quarto, Bohemici vero vigesimo secundo.